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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znak graficzny firmy usługowo-handlowej specjalizującej 

się zwłaszcza w branży renowacji i modernizacji drzwi oraz futryn. 

Istotą wzoru przemysłowego jest wykorzystanie kompozycji słowno-graficznej spotęgowanej 

kolorystyką znaku zapewniającej skuteczne oddziaływanie na obserwatorów, czyniąc z nich 

potencjalnych klientów do korzystania z usług firmy, między innymi w zakresie wykonywania renowacji 

drzwi oraz montażu nowych drzwi na każdy wymiar. Szeroki obszar usług obejmuje również 

dokonywanie na potrzeby odbiorców sprzedaży określonych wyrobów. 

Znak graficzny równocześnie ze spełnianiem funkcji informacyjnej prezentowaną treścią słowną, 

grafiką i kolorystyką, nadaje ekspozycji wysokie walory estetyczne, zapewniając obserwatorom wysoką 

jakość i skuteczność wykonywanych usług. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym 

przedstawiającym widok czołowy powierzchni ekspozycyjnej znaku graficznego firmy usługowo- 

-handlowej. 

Znak graficzny firmy usługowo-handlowej przedstawia zestaw wyrazów „MAX-DOOR” 

oddzielonych od siebie myślnikiem, napisanych bardzo grubą linią, zdobniczym krojem liter. Litera „M” 

jest szczególnym wyróżnieniem zdobniczego kroju i wymiarów znacznie większych od pozostałych 

liter, których górne i dolne krawędzie mieszczą się w części środkowej litery „M”. Jest ona napisana 

kursywą, z przestrzennymi elementami zdobniczymi, nadając z pozostałymi wyrazami dominujący 

zestaw słowny w znaku graficznym. Nad zestawem „MAX-DOOR” umieszczony jest zestaw wyrazów 

„Centrum Renowacji Drzwi i Futryn”, napisany kursywą, małymi literami z pierwszymi dużymi literami, 

średniej grubości linią, w układzie kaskadowym. Na górnym poziomie znajdują się wyrazy „Centrum 

Renowacji”, zaś pod nimi wyrazy „Drzwi i Futryn”. Znacznie mniejsze wymiary liter zestawu „Centrum 

Renowacji Drzwi i Futryn” w połączeniu z zestawem „MAX-DOOR”, tworzą zwartą plastyczną 

kompozycję wywołującą psychologiczne napięcie u odbiorców znaku, którego konsekwencją jest 

skierowanie się do firmy i skorzystanie z jej usług. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Znak graficzny firmy usługowo-handlowej przedstawia zestaw wyrazów „MAX-DOOR” 

oddzielonych od siebie myślnikiem, napisanych bardzo grubą linią, zdobniczym krojem 

liter. Litera „M” jest szczególnym wyróżnieniem kroju i wymiarów znacznie większych od 

pozostałych liter, których górne i dolne krawędzie mieszczą się w części środkowej 

litery „M”. Jest ona napisana kursywą, z przestrzennymi elementami zdobniczymi, 

nadając z pozostałymi wyrazami dominujący zestaw słowny w znaku graficznym. 

2. Nad zestawem „MAX-DOOR” umieszczony jest zestaw wyrazów „Centrum Renowacji 

Drzwi i Futryn”, napisany kursywą, małymi literami z pierwszymi dużymi literami, 

średniej grubości linią, w układzie kaskadowym. Na górnym poziomie znajdują się 

wyrazy „Centrum Renowacji”, zaś pod nimi wyrazy „Drzwi i Futryn". Znacznie mniejsze 

wymiary liter zestawu „Centrum Renowacji Drzwi i Futryn”, w połączeniu z zestawem 

„MAX-DOOR” tworzą zwartą plastyczną kompozycję. 
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Ilustracja wzoru 
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